
Hexapôle - - - - - 7:47 8:07 8:27 8:49 - - - - - - - - - 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:47 - - - - - - - 16:27 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:47 - - - - - -
Hexapôle Papyrus - - - - - 7:49 8:09 8:29 8:51 - - - - - - - - - 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:49 - - - - - - - 16:29 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:49 - - - - - -

Exertier - - - - - 7:50 8:10 8:30 8:52 - - - - - - - - - 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:50 - - - - - - - 16:30 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:50 - - - - - -

Drumettaz Centre Cial 5:52 6:32 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:53 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:51 19:11 19:31 19:52 20:12 20:32 20:52

La Peisse 5:53 6:33 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:54 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:52 19:12 19:32 19:53 20:13 20:33 20:53

Collège Marlioz 5:54 6:34 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:55 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:53 19:13 19:33 19:54 20:14 20:34 20:54

Chemin des Burnet 5:56 6:36 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:57 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:55 19:15 19:35 19:56 20:16 20:36 20:56

Chemin des Bottes 5:58 6:38 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:59 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:57 19:17 19:37 19:58 20:18 20:38 20:58

Résidence Marlioz 5:59 6:39 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 9:00 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 18:58 19:18 19:38 19:59 20:19 20:39 20:59

La Rocaille 6:00 6:40 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 9:01 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 18:59 19:19 19:39 20:00 20:20 20:40 21:00

La Roche du Roi 6:01 6:41 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:02 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:00 19:20 19:40 20:01 20:21 20:41 21:01

Bois Vidal 6:02 6:42 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:03 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:01 19:21 19:41 20:02 20:22 20:42 21:02

Hôtel de Ville 6:04 6:44 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:05 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:03 19:23 19:43 20:04 20:24 20:44 21:04

GARE SNCF 2 6:06 6:46 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:07 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:05 19:25 19:45 20:06 20:26 20:46 21:06

Boulevard Wilson 6:07 6:47 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:08 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:06 19:26 19:46 20:07 20:27 20:47 21:07

Près Riants 6:09 6:49 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:10 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:08 19:28 19:48 20:09 20:29 20:49 21:09

Hôpital 6:10 6:50 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:11 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:09 19:29 19:49 20:10 20:30 20:50 21:10

Rondeau 2 6:11 6:51 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:12 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:10 19:30 19:50 20:11 20:31 20:51 21:11

Généraux Forestier 6:12 6:52 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:13 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:11 19:31 19:51 20:12 20:32 20:52 21:12

Lafin 6:14 6:54 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:15 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:13 19:33 19:53 20:14 20:34 20:54 21:14

Colonel Rollet 6:15 6:55 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:16 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:14 19:34 19:54 20:15 20:35 20:55 21:15

Henri Dunant 6:15 6:55 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:16 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:14 19:34 19:54 20:15 20:35 20:55 21:15

Villon 6:15 6:55 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:16 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:14 19:34 19:54 20:15 20:35 20:55 21:15

La Baye 6:16 6:56 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:17 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:15 19:35 19:55 20:16 20:36 20:56 21:16

St-Simond 6:17 6:57 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:18 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:16 19:36 19:56 20:17 20:37 20:57 21:17

Pont Pierre 6:18 6:58 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:19 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:17 19:37 19:57 20:18 20:38 20:58 21:18

Grésy Centre Cial 6:19 6:59 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:20 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:18 19:38 19:58 20:19 20:39 20:59 21:19

Cascade 6:21 7:01 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:22 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:20 19:40 20:00 20:21 20:41 21:01 21:21

Route des Bauges 6:22 7:02 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:23 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:21 19:41 20:01 20:22 20:42 21:02 21:22

La Guicharde 6:23 7:03 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:24 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:22 19:42 20:02 20:23 20:43 21:03 21:23

Collège de Grésy 6:25 7:05 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:26 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:24 19:44 20:04 20:25 20:45 21:05 21:25

Hexapôle - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Hexapôle Papyrus - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Exertier - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Drumettaz Centre Cial 5:52 6:32 6:52 7:12 7:32 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51

La Peisse 5:53 6:33 6:53 7:13 7:33 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52

Collège Marlioz 5:54 6:34 6:54 7:14 7:34 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53

Chemin des Burnet 5:56 6:36 6:56 7:16 7:36 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55

Chemin des Bottes 5:58 6:38 6:58 7:18 7:38 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57

Résidence Marlioz 5:59 6:39 6:59 7:19 7:39 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58

La Rocaille 6:00 6:40 7:00 7:20 7:40 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59

La Roche du Roi 6:01 6:41 7:01 7:21 7:41 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00

Bois Vidal 6:02 6:42 7:02 7:22 7:42 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01

Hôtel de Ville 6:04 6:44 7:04 7:24 7:44 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03

GARE SNCF 2 6:06 6:46 7:06 7:26 7:46 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05

Boulevard Wilson 6:07 6:47 7:07 7:27 7:47 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06

Près Riants 6:09 6:49 7:09 7:29 7:49 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08

Hôpital 6:10 6:50 7:10 7:30 7:50 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09

Rondeau 2 6:11 6:51 7:11 7:31 7:51 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10

Généraux Forestier 6:12 6:52 7:12 7:32 7:52 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11

Lafin 6:14 6:54 7:14 7:34 7:54 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13

Colonel Rollet 6:15 6:55 7:15 7:35 7:55 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14

Henri Dunant 6:15 6:55 7:15 7:35 7:55 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14

Villon 6:15 6:55 7:15 7:35 7:55 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14

La Baye 6:16 6:56 7:16 7:36 7:56 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15

St-Simond 6:17 6:57 7:17 7:37 7:57 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16

Pont Pierre 6:18 6:58 7:18 7:38 7:58 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17

Grésy Centre Cial 6:19 6:59 7:19 7:39 7:59 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18

Cascade 6:21 7:01 7:21 7:41 8:01 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20

Route des Bauges 6:22 7:02 7:22 7:42 8:02 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21

La Guicharde 6:23 7:03 7:23 7:43 8:03 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22

Collège de Grésy 6:25 7:05 7:25 7:45 8:05 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24

Correspondances train
à la Gare SNCF Aix-les-Bains le Revard

Collège de Grésy
GRÉSY-SUR-AIX

Drumettaz Centre Cial
DRUMETTAZ-CLARAFOND

Hexapôle
MÉRY

du
10 juillet

au
02 Septembre

2023

Direction Collège de Grésy GRÉSY-SUR-AIX

Du lundi au vendredi hors jours fériés

Samedi hors jours fériés



Collège de Grésy 5:54 6:34 6:54 7:14 7:34 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14
La Guicharde 5:55 6:35 6:55 7:15 7:35 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15

Route des Bauges 5:56 6:36 6:56 7:16 7:36 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16

Cascade 5:56 6:36 6:56 7:16 7:36 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16

Grésy Centre Cial 5:57 6:37 6:57 7:17 7:37 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17

Pont Pierre 5:59 6:39 6:59 7:19 7:39 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19

St-Simond 6:00 6:40 7:00 7:20 7:40 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20

La Baye 6:02 6:42 7:02 7:22 7:42 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22

Villon 6:03 6:43 7:03 7:23 7:43 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23

Henri Dunant 6:03 6:43 7:03 7:23 7:43 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23

Colonel Rollet 6:04 6:44 7:04 7:24 7:44 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24

Lafin 6:05 6:45 7:05 7:25 7:45 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25

Généraux Forestier 6:06 6:46 7:06 7:26 7:46 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26

Rondeau 2 6:08 6:48 7:08 7:28 7:48 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28

Hôpital 6:09 6:49 7:09 7:29 7:49 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29

Près Riants 6:10 6:50 7:10 7:30 7:50 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30

Boulevard Wilson 6:11 6:51 7:11 7:31 7:51 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31

Gare SNCF 6:12 6:52 7:12 7:32 7:52 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32

Hôtel de Ville 6:13 6:53 7:13 7:33 7:53 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33

Bois Vidal 6:14 6:54 7:14 7:34 7:54 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34

La Roche du Roi 6:15 6:55 7:15 7:35 7:55 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35

La Rocaille 6:17 6:57 7:17 7:37 7:57 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37

Résidence Marlioz 6:18 6:58 7:18 7:38 7:58 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38

Chemin des Bottes 6:19 6:59 7:19 7:39 7:59 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39

Chemin des Burnet 6:20 7:00 7:20 7:40 8:00 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40

Collège Marlioz 6:22 7:02 7:22 7:42 8:02 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42

La Peisse 6:24 7:04 7:24 7:44 8:04 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44

Drumettaz Centre Cial 6:25 7:05 7:25 7:45 8:05 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45

Exertier - - 7:27 7:47 8:07 8:25 8:45 9:05 - - - - - - - - 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 - - - - - - - - - 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 - - - - - - - - - -

Hexapôle Papyrus - - 7:28 7:48 8:08 8:26 8:46 9:06 - - - - - - - - 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 - - - - - - - - - 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 - - - - - - - - - -

Hexapôle - - 7:29 7:49 8:09 8:27 8:47 9:07 - - - - - - - - 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 - - - - - - - - - 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 - - - - - - - - - -

Collège de Grésy 5:54 6:34 6:54 7:14 7:34 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:54 20:14 20:34 21:14
La Guicharde 5:55 6:35 6:55 7:15 7:35 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:55 20:15 20:35 21:15

Route des Bauges 5:56 6:36 6:56 7:16 7:36 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:56 20:16 20:36 21:16

Cascade 5:56 6:36 6:56 7:16 7:36 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:56 20:16 20:36 21:16

Grésy Centre Cial 5:57 6:37 6:57 7:17 7:37 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:57 20:17 20:37 21:17

Pont Pierre 5:59 6:39 6:59 7:19 7:39 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:59 20:19 20:39 21:19

St-Simond 6:00 6:40 7:00 7:20 7:40 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 20:00 20:20 20:40 21:20

La Baye 6:02 6:42 7:02 7:22 7:42 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:02 20:22 20:42 21:22

Villon 6:03 6:43 7:03 7:23 7:43 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:03 20:23 20:43 21:23

Henri Dunant 6:03 6:43 7:03 7:23 7:43 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:03 20:23 20:43 21:23

Colonel Rollet 6:04 6:44 7:04 7:24 7:44 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:04 20:24 20:44 21:24

Lafin 6:05 6:45 7:05 7:25 7:45 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:05 20:25 20:45 21:25

Généraux Forestier 6:06 6:46 7:06 7:26 7:46 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:06 20:26 20:46 21:26

Rondeau 2 6:08 6:48 7:08 7:28 7:48 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:08 20:28 20:48 21:28

Hôpital 6:09 6:49 7:09 7:29 7:49 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:09 20:29 20:49 21:29

Près Riants 6:10 6:50 7:10 7:30 7:50 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:10 20:30 20:50 21:30

Boulevard Wilson 6:11 6:51 7:11 7:31 7:51 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:11 20:31 20:51 21:31

Gare SNCF 6:12 6:52 7:12 7:32 7:52 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:12 20:32 20:52 21:32

Hôtel de Ville 6:13 6:53 7:13 7:33 7:53 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:13 20:33 20:53 21:33

Bois Vidal 6:14 6:54 7:14 7:34 7:54 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:14 20:34 20:54 21:34

La Roche du Roi 6:15 6:55 7:15 7:35 7:55 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:15 20:35 20:55 21:35

La Rocaille 6:17 6:57 7:17 7:37 7:57 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:17 20:37 20:57 21:37

Résidence Marlioz 6:18 6:58 7:18 7:38 7:58 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:18 20:38 20:58 21:38

Chemin des Bottes 6:19 6:59 7:19 7:39 7:59 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:19 20:39 20:59 21:39

Chemin des Burnet 6:20 7:00 7:20 7:40 8:00 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:20 20:40 21:00 21:40

Collège Marlioz 6:22 7:02 7:22 7:42 8:02 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:22 20:42 21:02 21:42

La Peisse 6:24 7:04 7:24 7:44 8:04 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:24 20:44 21:04 21:44

Drumettaz Centre Cial 6:25 7:05 7:25 7:45 8:05 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:25 20:45 21:05 21:45

Exertier - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Hexapôle Papyrus - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Hexapôle - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Correspondances train
à la Gare SNCF Aix-les-Bains le Revard

Direction Hexapôle MÉRY

Du lundi au vendredi hors jours fériés

Samedi hors jours fériés
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